5

Ribeirão Pires, 15 de julho de 2024.

Atos Oficiais:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 009/2024
O Município de Ribeirão Pires, em conformidade com o Artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021, TORNA PÚBLICO a
dispensa eletrônica sem disputa nº 009/2024, para Contratação de empresa especializada para atendimento de
internação compulsória para atender determinação judicial. Os interessados deverão enviar proposta no período de
16/07/2024 até às 17:00 horas do dia 18/07/2024, para o e-mail: sfa.compras@ribeiraopires.sp.gov.br. Na proposta
deverá constar todos os dados do proponente, para futura contratação. Maiores informações pelo fone (11) 4828-9858.
Douglas Menezes Souza – Agente de contratação.

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 010/2024
O Município de Ribeirão Pires, em conformidade com o Artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021, TORNA
PÚBLICO a dispensa eletrônica sem disputa nº 010/2024, para Aquisição de óleos e filtros para os geradores
do HMSL e UPA Santa Luzia. Os interessados deverão enviar proposta no período de 16/07/2024 até às
17:00 horas do dia 18/07/2024, para o e-mail: sfa.compras@ribeiraopires.sp.gov.br. Na proposta deverá
constar todos os dados do proponente, para futura contratação. Maiores informações pelo fone (11) 4828-
9858. Douglas Menezes Souza – Agente de contratação.

CONVOCATÓRIA DA 160 ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMDEMA
Srs. Conselheiros, Convocamos a todos para participar da 160ª
reunião ordinária do COMDEMA. , que acontecerá PRESENCIALMENTE.
Data: 19 de julho de 2024 (sexta-feira) .

Horário: 15h00

Local: Associação Comercial, Industrial e Agrícola de Ribeirão Pires - ACIARP                           (Rua Afonso

Zampól, no 70, Centro, Ribeirão Pires – SP)

                                                                 Pautas:

Aprovação da ata da 157ª Reunião Ordinária do COMDEMA;

Aprovação da ata da 45ª Reunião Extraordinária do COMDEMA em conjunto com a 72º Reunião Ordinária
do CODHUAB.

Minuta com a alterações no regimento interno do COMDEMA.

Informes e definição de pautas para a próxima reunião ordinária.

Secretaria Executiva do COMDEMA.